Hans, Geschichtsquellen, II. 7

-
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1562 Februar 12.

Anno* 1562 12 Februarii dominus Dionysius Sagerus unanimi
voce ac suffragiis aliorum dominorum consulum ac senatorum electus

est in consulem, cum dominus Godekinus Kron antea anno 1560!
similiter in consulem electus esset.

1563 Mai.

Anno 1563 ...* post Jubilate, quae erat ...* mensis Maji, dominus
Joachimus Kroger unanimi voce ac suffragiis aliorum consulum ac
senatorum electus est in consulem.

1564 Juni 30.

Anno 1564 postridie Petri et Pauli, quae erat ultima Junii, dominus
Frantz vom Have unanimi voce ac suffragiis aliorum consulum ac sena-
torum electus est in consulem.

. 1565 Mai 29. L

Anno** Domini 1565 Martis post Vocem jucunditatis, quae erat
29 Maji, hi infrascripti unanimi voce totius senatus in sede smperiori
consulari electi sunt in senatores: dominus ¢!® Reimarus Kruse, dominus
41¢Hinricus Meier, dominus 4!? Augustinus Durjar, dominus ¢*8Johan-
nes Harder.

1565 December 22.

Anno 1565 die 22 Decembris infrascripti unanimi voce totius
senatus electi sunt in senatores: dominus 4!*Henrieus Schabbell, dominus
429Johan von Campen, dominus 4?!Johan Reimars 2.

*) p. 300. *%) p. 301, a) Liicke.

415, 8: + 1582 Sept. 27. — Fiihrte einen Humd auf einem Htiigel hinter einem Baume
stehend im Wappen.

416. 8: + 1691 Dec. 12,
A17. 8: t 1600 Jan. 21, actatis T1. — Fiihrte als Wappen einen achtstrahligen Stern
- im Schilde und auf dem Helme.

418. S: t 1598 Febr. 28. Qriindets durch sein am 31. Mdrz eriffnetes Testament eine
noch bestehende milde Stiftung.
419. O: Obiit sub flnem anni 1600 Decembris 80. — Bitrgermeister seit 1579 Oktober,

8. w.. Im Schilde fikrt er vor einer Hiuserreshe eine Warte und dieselbe zwischen
Elephantenzihnen auf dem Helme.

420. Starb Ende 1589, St. Mar. Geb. R.. Schwiegersokn in erster Ehe vom Bilrgermeister
Tresmann.

421, 8: + 1584. — Jedenfalls Himmelfarth dieses Jahres todt.

1) Vgl. jedoch Nr, 392. .
2) Diese Wahl ist auf der folgenden Seite verzeichnmet.

7#
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429 Bernardus Elmhoff, dominus ¢8°Matthias Blecker, dominus 43! Hen-
ricus Ekell. :

1585.
Anno* etc. 1585 die ...* dominus Johan Hoppenacke unanim

voce ac suffragiis aliorum dominorum consulum ac senatorum electus
est in consulem.

1587 September 6.

Anno etc. 1587 die 6 Septembris infrascripti unanimi voce totius
senatus in sede inferiore consulari electi sunt in senatores: dominus

432 Joachimus Reimars, dominus 433Thomas Trendelborg, dominus
434 Henricus Tempse 1. :